SERIE BANC
130
BANCOS EN MADERA Y ACERO
WOODEN AND STEEL BENCH SEATS
BANCS EN BOIS ET DE L’ACIER
BANCOS EM MADEIRA E AÇO
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro
MOD. BANC-1-1500
COD. 79150
79004 BANC-mini 480   700 325   8,0 0,11
79010 BANC-1-1000 480 1000 325   9,5 0,16
79001 BANC-1-1500 480 1500 325 14,0 0,23
79020 BANC-1-2000 480 2000 325 18,0 0,31
COD. M3MOD.
STOCK
Opción: Fijación a suelo
Option: Floor fixing
Option: fixation au sol
Opção: fixação Piso
Opción: Contera regulable en altura
Option: Legs adjustable
Option: Pieds régables
Opçao: pés reguláveis
interior_megablok_bancos6.indd   130 10/07/2014   19:32:04
132
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
BANCOS DE VESTUARIO / BENCH SEATS /
BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
STOCK
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro
79012 BANC-2-1000 1745 1000 355 4 16,0 0,23
79013 BANC-2-1500 1745 1500 355 7 24,0 0,30
79014 BANC-2-2000 1745 2000 355 9 29,0 0,31
79212 BANC-2-1000 DC 1745 1000 700 8 28,0 0,46
79213 BANC-2-1500 DC 1745 1500 700 12 42,0 0,60
79214 BANC-2-2000 DC 1745 2000 700 16 52,0 0,62
COD. M3MOD.

Opção: fixação Piso
Opción: Contera regulable en altura
Option: Legs adjustable
Option: Pieds régables
Opçao: pés reguláveis
BANCOS EN MADERA Y ACERO
WOODEN AND STEEL BENCH SEATS
BANCS EN BOIS ET DE L’ACIER
BANCOS EM MADEIRA E AÇO
interior_megablok_bancos6.indd   132 10/07/2014   19:32:17
133
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
BANCOS DE VESTUARIO / BENCH SEATS /
BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
M3
79022 BANC-3-1000 1800 1000 355 4 21,5 0,28
79023 BANC-3-1500 1800 1500 355 7 28,5 0,36
79024 BANC-3-2000 1800 2000 355 9 33,5 0,45
79222 BANC-3-1000 DC 1800 1000 700 8 37,0 0,48
79223 BANC-3-1500 DC 1800 1500 700 12 51,0 0,62
79224 BANC-3-2000 DC 1800 2000 700 16 61,0 0,64
COD. MOD.

BANCS EN BOIS ET DE L’ACIER
BANCOS EM MADEIRA E AÇO
interior_megablok_bancos6.indd   133 10/07/2014   19:32:24
134
BANCOS DE VESTUARIO / BENCH SEATS /
BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN MADERA Y ACERO
WOODEN AND STEEL BENCH SEATS
BANCS EN BOIS ET DE L’ACIER
BANCOS EM MADEIRA E AÇO
NOVEDAD
NEW·NOVEUTÉ·NOVIDADE
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
MOD. BANC-1-1500-MA
COD. 79325
79300 BANC-4-1000 810 1000 420 11,5 0,34
79325 BANC-4-1500 810 1500 420 16,5 0,51
79350 BANC-4-2000 810 2000 420 20,5 0,68
COD. M3MOD.
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures